喬訊電子工業股份有限公司
CHYAO SHIUNN ELECTRONIC INDUSTRIAL LTD.
7FL., NO.17, LANE 3, SEC.1 CHUNG CHENG EAST RD.,
TAMSHUI, TAIPEI, TAIWAN, R.O.C.
TEL: 886-2-2629-9955 (REP) FAX: 886-2-2626-6677
Type Document Product Specification Revised /Edition T
Date Issued 1997/08/03 Data Revised 2017/12/14

10.0     Remark (備註).
                                                      -1/11-
喬訊電子工業股份有限公司
CHYAO SHIUNN ELECTRONIC INDUSTRIAL LTD.
7FL., NO.17, LANE 3, SEC.1 CHUNG CHENG EAST RD.,
TAMSHUI, TAIPEI, TAIWAN, R.O.C.
TEL: 886-2-2629-9955 (REP) FAX: 886-2-2626-6677
Type Document Product Specification Revised /Edition T
Date Issued 1997/08/03 Data Revised 2017/12/14
Subject:JS-1121 JS1121-T/TH/TB JS-1120 JS1120R
Pitch : 3.96mm Wire to Board Power Connector Series.
Issued By:
Engineering Dept.
REV. (版次) Revision Record (改版變更原因) Date(日期) ECN No
F 增加中文敘述 以及增加版次變更註記欄 2010/01/12 EC2010-01-012
G 原操作溫度25~85度 , 參照UL認證內容 提昇至25~105度 2010/10/21 EC2010-10-002
 H 1.增列沾錫之後Pin針與膠座之間脫拔力 2.0 kg/f`；2.料號前增加對結構的使用說明 2010/12/02 EC2010-12-003
 I 鹽水噴霧週期以電鍍方式區隔為 8 小時與48 小時 ; 修改20AWG  7A 為18AWG 7A 2011/05/05 EC2011-05-022
 J 1.增加耐久性 及溫升 2.刪除硫化氫 3.修正(EIA-364) 參考規範 4. 依安規認證增列額定電壓  2011/10/25 EC2011-10-019
 K 增列AWG24額定電流(參考UL標準)  ;  Wire Pullout Force(參考EN60352-2-2006) 2011/12/15 EC2011-12-006
 L 1.更正端子對應材質  2.增列 Stamping before tin plated 先沖壓後電鍍 2012/05/04 EC2012-05-004
 M 增列料號 JS-1120R-XXS  ,  JS-1120R-XX(GF) 2013/02/20 EC2013-02-020
 N 1.參照原廠規格修訂 Insertion Force & Withdrawal Force 及增列 Thumb Latch Yield Strength
2.依據 CSA C22.2 No.182.3 修訂 Wire Pullout Force(Axial)
2013/09/12 EC2013-09-012
O 彙整同款 JS-1120ER 規格:1.(2 Circuit) AT 50TH Withdrawal Force 0.20kg/f 修訂為 0.30 kg/f.
2.Crimp Terminal Retention Force 3.0kgf/Min.修訂為 5.0kgf/Min. 3. Contact Resistance 20
milliohms Max.修訂為 10 milliohms Max .4. 增列 Pre-Heat(預熱溫度) : 120℃  60 Seconds.
5. 修改 Immersion Period (沉浸週期) : 5+0.5/-0 Seconds.
2013/09/14 EC2013-09-014
P 1.增訂Wave Peak Soldering In- Process Temperature Profile  2.修訂Solder Ability 附註Tin
Plated : 95% / Gold Plated : 75%  3增訂3.5項Storage of Package以及 3.6 項Floor Life
2014/02/07 EC2014-02-007
Q 1.修訂8.10.1 項 Temperature Profile /  2增訂8.7 項Cold耐寒試驗  2014/09/30 EC2014-09-030
R 1增訂8.8項Salt Spray鹽水噴霧
2修改8.9項Solder Ability焊錫性
3刪除BSI標示
2017/06/08 EC2017-06-008
S 1. 新增膠座6T選項
2. 更新BSI標示
2017/07/12 EC2017-07-012
T 1.增訂6.4 Crimp Terminal Insertion Force( in Housing) 铆線端子與膠座之間插入力規格 2017/12/14 EC2017-12-014
                       -2/11-
喬訊電子工業股份有限公司
CHYAO SHIUNN ELECTRONIC INDUSTRIAL LTD.
7FL., NO.17, LANE 3, SEC.1 CHUNG CHENG EAST RD.,